
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №264-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2019 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 44 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 264-Ос

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6274966 Бабенко Сергій Юрійович 50814612 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252463 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

135,66

1



6495635 Бондаренко Аліна Михайлівна 50795608 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005740 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

145,962

5702754 Бурлаченко Катерина Віталіївна 50798807 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142172 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

161,574

5362129 Гаврилюк Ганна Євгенівна 50731911 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139261 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

131,07

2



6229306 Глянцев Георгій Олексійович 50817730 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129575 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

153,306

6215175 Доброва Вікторія Миколаївна 50830971 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232117 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

136,396

5620753 Драчинська Каріна Олександрівна 50019009 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256145 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

145,248

3



5743649 Друмова Юлія Анатоліївна 50834505 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0320318 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

163,302

6014308 Жук Андрій Олександрович 50795677 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0337573 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

119,034

6305488 Іванова Ірина Вікторівна 50813139 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046461 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

143,887

4



6123352 Ісаєв Самір Ромазанович 51324570 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062297 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

159,63

5562740 Калайда Олександр Сергійович 50893705 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098179 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

136,986

5931189 Карайван Вадим Дмитрович 50070156 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282121 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

167,79

5



5401138 Колеснікова Вікторія Геннадіївна 50818275 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244693 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

162,894

5641352 Кузьменко Лілія Сергіївна 50798706 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140454 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

148,614

5665247 Нуріазданов Тимур Денисович 50702477 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245716 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

133,722

6



5545800 Олійник Тетяна Володимирівна 50815595 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314259 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

181,134

5657401 Осадча Діана Андріївна 50834603 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0319702 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

152,286

5601062 Пачина Єлизавета Романівна 50702454 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097768 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

161,262

7



6148609 Пруденко Анастасія Андріївна 51147419 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034493 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

127,704

5690331 Пшеченко Марія Олександрівна 51267093 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172725 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

133,926

5774530 Ротарь Марина Віталіївна 50834763 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339725 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

138,618

8



6449038 Сидорова Анастасія Василівна 50827663 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087483 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

169,422

5615439 Тріль Микита Сергійович 50815530 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231567 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

149,193

5906516 Унтілова Віта Владиславівна 50827345 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037140 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

160,242

9



5364351 Філіпов Кирило Робертович 50080555 CK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354526 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

115,464

5601917 Фостенко Злата Сергіївна 50844988 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0038873 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

172,176

5511091 Чернишов Микита Ігорович 50817720 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129184 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

170,544

10



5498338 Шпілінова Євгенія 50823219 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245551 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

176,766

5658120 Шумейко Ганна Андріївна 50800623 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102376 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

155,54

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 264-Ос

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6100028 Горобцова Олена Юріївна 50832155 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232050 Психологія 159,528

6341746 Гребеннікова Юлія Юріївна 50821105 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014095 Психологія 170,544

6289580 Дубровіна Дарія Андріївна 50811802 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066774 Психологія 146,8

6000196 Жук Анна Миколаївна 50823451 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0330240 Психологія 147,084

5992888 Жуковська Дар`я Володимирівна 50797308 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261154 Психологія 133,62

5416277 Кайхер Івета Ігорівна 50055184 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291354 Психологія 133,314

12



5591874 Климчук Богдана Віталіївна 50890637 XE 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157218 Психологія 151,572

6131502 Корженко Вікторія Олегівна 51061034 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253674 Психологія 160,742

5559208 Кузьменко Олександра Миколаївна 50823340 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0167584 Психологія 151,572

6179530 Медяник Вікторія Сергіївна 50067350 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204361 Психологія 159,936

6331236 Мозер Ернест Олександрович 50824201 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345253 Психологія 155,856

5889532 Олєйнік Олеся Ігорівна 50804740 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0280333 Психологія 151,898

5723199 Султан Анастасія Анатоліївна 50827316 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106399 Психологія 164,22

6406803 Шестопалов Микита Віталійович 49367856 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256081 Психологія 115,77

5556080 Яланжи Руслана Русланівна 50820790 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0206965 Психологія 145,656

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 264-Ос

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5765097 Бабчук Денис Віталійович 50798634 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344261 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

142,327

6227252 Березовська Аліна Сергіївна 50798679 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232727 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

145,968

5621197 Березовська Олена Олександрівна 50828787 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088256 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

164,832

5555587 Білокопитова Вікторія Вікторівна 50815635 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313033 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

152,796

14



6180615 Бондаренко Юрій Анатолійович 46345614 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355936 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

126,378

5751319 Брагіна Анастасія Олегівна 50824395 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132022 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

164,832

5699889 Брагінська Анастасія Іванівна 50823626 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219333 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

165,342

5561270 Бурковська Альбіна Євгенівна 50820516 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311398 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

138,72

6563156 Бурназаки Христина Анатоліївна 50824152 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0320962 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

132,09

5430322 Вадатурський Владислав Вікторович 50827366 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066754 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

153

5982859 Влаєв Дмитро Олегович 50831001 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232099 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

149,089

5921690 Войтова Дарія Олександрівна 50798800 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142212 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

145,76

5696960 Гайчева Вікторія Олександрівна 50833468 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272390 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

155,142

5964943 Георгієва Карина Русланівна 50830985 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232108 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

162,094

15



5987943 Гончарук Людмила Романівна 50820429 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314919 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

138,822

5992824 Гросу Діана Романівна 50818398 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0291007 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

136,476

6083787 Гуцало Аліна Віталіївна 50830103 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233786 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

136,986

5665447 Добинда Іван Іванович 50793627 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136757 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

153,355

5422037 Довгаль Юлія Дмитрівна 50792707 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264872 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

144,738

5435674 Дяченко Олексій Олександрович 50834757 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339832 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

163,135

6598119 Замкова Ольга Сергіївна 50704457 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225420 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

130,968

5849473 Збиковська Наталія Олексіївна 51219123 KB 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084398 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

176,766

5780163 Івасенко Дар`я Олександрівна 50795523 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255005 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

170,442

5444807 Іовова Юлія Сергіївна 50833481 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048346 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

163,608

16



6276007 Князян Григорій Артурович 50823748 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278293 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

153,306

5715969 Колбасюк Ілона Дмитрівна 50827484 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016253 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

126,174

5759869 Комарцов Олександр Дмитрович 50827315 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037058 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

155,142

5727126 Кравчук Крістіна Денисівна 50820904 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232376 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

136,068

6003899 Лисенко Вікторія Олексіївна 50804704 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260448 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

141,882

6589163 Лозовська Анастасія Русланівна 50080994 CK 01.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346926 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

117,198

6236129 Лютинська Єлизавета Андріївна 50828844 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262545 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

144,636

5381988 Малий Данило Романович 50890581 XE 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162282 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

132,702

6346300 Мануша Олег Васильович 50818126 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115668 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

159,528

5540524 Нирян Андрій Вікторович 50798746 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142736 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

168,961

17



5908487 Орленко Марія Олександрівна 50798835 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0168914 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

165,111

5550234 Павлова Тетяна Ярославівна 50815591 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314273 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

144,72

6254788 Пахненко Вікторія Іванівна 50812185 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0338104 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

131,988

6288463 Паширова Владлена Володимирівна 50820595 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138000 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

144,126

6026117 Поліщук Ангеліна Андріївна 51326115 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344026 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

175,95

6423980 Протас Аліна Олександрівна 50703112 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104412 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

149,022

5492053 Прохорець Катерина Ігорівна 50833458 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048667 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

154,02

6332447 Свистельникова Євгенія Денисівна 50832439 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0328179 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

140,964

5972508 Сулаков Іван Анатолійович 50830973 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232148 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

138,477

5408256 Тіханська Анастасія Станіславівна 50800510 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033567 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

150,546

18



5369842 Тодоров Олег Сергійович 50800075 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232950 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

139,944

5825374 Флакей Олена Костянтинівна 50703317 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065270 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

150,13

5787443 Чернюгова Єлизавета Станіславівна 50823195 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245700 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

160,65

5526721 Чигирина Марія Сергіївна 50823761 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281093 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

140,148

5586010 Шумивода Дмитро Сергійович 50833433 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120942 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

130,458

5472690 Щирба Станіслав Петрович 50813998 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144658 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

167,088

5763162 Юхимець Євгенія Євгенівна 50818175 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120936 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

178,092

5753833 Яценко Владислава Олегівна 50796418 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105674 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

123,624

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 264-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5962643 Апостол Аліна Михайлівна 50820617 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265829 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

165,138

20



5610419 Баранова Євгенія Олександрівна 50824512 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248020 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

117,198

5556299 Близнюк Володимир Сергійович 50818124 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115326 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

141,576

6223722 Богаченко Олександра Іванівна 50798801 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142098 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

169,585

21



5819624 Болотов Владислав Сергійович 50798750 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141185 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

122,455

5666215 Вазніна Марія Ігорівна 51267092 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172391 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

147,9

5428330 Веремчук Ольга Леонідівна 50824312 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232257 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

151,98

22



5732789 Гвоздьова Ольга Миколаївна 50827408 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064427 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

168,198

5439046 Глєбов Олексій Володимирович 50700899 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087670 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

161,466

6124680 Гуменюк Володимир Андрійович 50824253 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181924 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

143,514

23



5937329 Гурська Ірина Олегівна 49914663 CK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211925; 0305404 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

133,416

5516383 Даценко Катерина Сергіївна 50791284 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237534 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

147,492

5456683 Денисова Каріна Віталіївна 50823183 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245352 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

154,734

24



6415302 Дроботун Анастасія Юріївна 50704461 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225313 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

145,554

6432863 Євдокімов Андрій Дмитрович 51008592 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0027885 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

166,362

5987850 Єргієв Іван Олексійович 50827705 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232638 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

166,566

25



5505227 Железняк Анастасія Євгенівна 50036497 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036471 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

170,544

6650359 Іванченко Євгеній Ігорович 51097856 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0300782 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

163,098

5961345 Капука Єва Євгенівна 50827378 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066651 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

148,206

26



5770235 Кищенко Олександра Олександрівна 50790923 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270594 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

164,424

6121198 Клімова Анастасія Михайлівна 50701448 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0110010 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

162,384

6684200 Кобчіков Даніїл Дмитрович 50823375 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0168367 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

144,84

27



5923151 Козлов Федір Олександрович 49365385 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345950 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

149,634

5870801 Кравченко Валерія Миколаївна 50814352 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041362 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

159,63

5715849 Круглик Вікторія Олександрівна 50823616 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312801 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

148,104

28



5840645 Лапченко Павло Юрійович 50699666 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001269 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

140,25

5697255 Логвиненко Сергій Олександрович 50834532 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252434 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

139,842

5935416 Мандажи Наталія Михайлівна 51324551 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127021 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

176,052

29



6320712 Марченко Марія Сергіївна 50820599 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137954 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

166,26

6267237 Мокан Любов Михайлівна 50831701 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106750 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

148,308

6585296 Мошчич Ольга Віталіївна 50815521 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231538 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

164,903

30



5785797 Муляр Данило Володимирович 50926455 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0053660 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

165,24

5822577 Муту Аміна Петрівна 50045315 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288969 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

159,426

6522918 Настасюк Максим Вадимович 50814273 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098808 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

128,802

31



5897532 Нгуєн Дай Зионг 50823625 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217381 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

147,798

5944753 Нейкова Лілія Іванівна 50830979 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232134 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

150,13

6367734 Осіпов Леонід Олексійович 51324375 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066964 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

165,852

32



6139333 Павліва Вікторія Анатоліївна 51324106 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060745 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

153,563

6428398 Панаітов Єгор Андрійович 50823634 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217214 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

161,568

6621234 Печура Єва Олегівна 50773232 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097301 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

164,22

33



5675457 Понуріна Людмила Олександрівна 50817808 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233879 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

176,358

6022191 Посухова Анна Віталіївна 50982225 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0169748 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

123,808

5840566 Прокопенко Дмитро Сергійович 47992602 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283139 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

128,112

34



5775739 Протас Богдан Сергійович 50791369 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239519 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

161,67

5631516 Пустовойтенко Нікіта Сергійович 50820565 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311488 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

161,772

5994096 Пушкарьова Катерина Олександрівна 50823200 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245388 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

162,18

35



5689557 Пшеченко Анастасія Олександрівна 49963363 CK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345592 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

142,902

5619841 Ревенко Владислав Анатолійович 50831201 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079465 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

166,26

5757596 Репін Олександр Олександрович 50815515 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231551 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

162,927

36



5759563 Салапура Арсеній Тимурович 50869597 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061734 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

154,53

5558636 Семіусова Дівія Віталіївна 50820723 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322040 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

174,42

5747650 Сідлецька Олександра Ігорівна 50827606 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0093578 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

149,226

37



5710392 Сілін Нікіта Саввович 50823250 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315877 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

170,238

6419369 Слепньова Маріоніла Олександрівна 50820410 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314907 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

154,836

6221182 Тарасюк Каріна Сергіївна 50830088 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233798 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

173,196

38



5955539 Тимошенко Ілля Романович 50791134 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175085 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

173,502

5735059 Тропанець Максим Юрійович 50831000 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232064 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

120,374

6505685 Хоменко Олексій Олексійович 50833466 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272044 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

151,98

39



6141587 Цибулько Марія Миколаївна 51324351 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151461 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

166,668

6484652 Чабан Владислав Сергійович 50818002 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086898 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

155,652

5784076 Челядінова Ніколь Анатоліївна 50821052 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0286609 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

129,846

40



5656813 Швайка Вікторія Романівна 50827232 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148719 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

148,308

5422164 Шмідт Аріна Костянтинівна 50791296 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0153323 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

154,836

6511722 Шулікін Дмитро Ніколайович 50823824 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046896 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

170,136

41



5833466 Шумейко Влада Миколаївна 51166781 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260339 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

175,724

5391714 Шухін Олексій Юрійович 50817807 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233887 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

125,766

5653823 Янікова Тетяна Юріївна 50039853 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039747 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

139,128

42



5925536 Яцушко Валерія Олегівна 50845308 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078288 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

162,18

5494735 Яцюк Анастасія Дмитрівна 50827489 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016656 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

169,524

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 264-Ос

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5404273 Караван Владіслав Сергійович 50798591 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036698 Публічне управління 
та адміністрування

158,869

6383359 Муляр Діана Романівна 50834412 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285327 Публічне управління 
та адміністрування

141,168

5421008 Соловйова Анастасія Андріївна 51321372 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201880 Публічне управління 
та адміністрування

165,342

5924771 Тукан Єлизавета Сергіївна 50827490 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016643 Публічне управління 
та адміністрування

149,736

44


